“Diritti di piena proprietà per la quota dell’intero sui seguenti beni: Comune di Viterbo, al NCT 
foglio 84 p.lle 56, 118, 119, 158, 76, 77, 78, 79 e 152 (superficie 12 ettari e 1180 metri quadrati)”. 
Stato detentivo del bene: occupato da terzo. 

PREZZO BASE € 90.885,00 
(euro novantamilaottocentottantacinque/00) 
(Offerta minima € 68.164,00 pari al 75% del prezzo base) 
Offerte in aumento € 4.000,00 

CUSTODE DELEGATO: Avv. Deborah Santi con studio in Viterbo, Via Palmanova n. 
85/B, Tel. 3286978005, e-mail: deborahsanti@libero.it 

OFFERTA TELEMATICA